

Hej bästa medlem i Vanda svenska pensionärer rf

En programfylld vårsäsong lider mot sommaren och litet lugnare tid. Under våren har vi gästats av bl.a. Kalle Silfverberg, chefsredaktör på HBL som berättade om tidningen som genomgått stora förändringar under det senaste året. **Våren kulmineras av den hemliga resan onsdagen den 5 juni.**

Under sommaren håller vi paus i programmet men en utfärd till en sommartheaterföreställning hör nog sommaren till. Det blir i år **Raseborgs sommartheater som visar De tre musketörerna**. Resan är **söndagen den 30 juni** och resan inkluderar inträde, busstransport, lunch och kaffe. Priset för resan är 38 €, ref.nr 32780, betalning senast 14.6 Anmälningar till Kerstin Lindholm tfn 050 383 1844 eller Per Göran Eriksson tfn 040 045 7449. Denna utfärd som så många andra evenemang understöds av Vanda svenska församlings fond.

Pensionärsförbundet ordnar en kryssning **“Seniorskeppet” 7-9 oktober** från Helsingfors till Stockholm. Gediget program med bl.a. Maria Sid som berättar om bl.a. kulturhuset, stadsteatern. Hytt, 2 middagar, 2 frukostar samt sopplunch ingår i priset från 280 € per person. Anmälningar till Per Göran Eriksson tfn 040 045 7449.

Efter sommaren inleds hösten med **ett besök till Ateneum där Eero Järnefelts stora utställning** pågår. Tidpunkt för besöket är **torsdag 8 augusti kl. 13.00** och inleds med en introduktion på svenska. Priset för besöket är 25 €, om du har museikort kostar besöket 13 €, ref.nr 32803. En kaffekopp med dopp ingår. Samling vid ingången vid den lilla gågatan bakom Ateneum. Anmälningar till Kerstin Lindholm, tfn 050 383 1844.

Torsdagen den **5 september** inleds sedan höstsäsongen med månadsmöte på Helsinggård med musik och lotteri.

Torsdagen den **3 oktober** följande möte med lotteri och då underhåller Rolf Sonntags orkester.

Lördagen den **26 oktober** blir det **FEST. Föreningen firar 50 år** med musik, tal och hälsningar. Festen avslutas med en medlemsmiddag.

Torsdagen den **7 november** hålls höstmötet, författaren Staffan Bruun berättar om sina böcker. Lotteri.

Torsdagen den **5 december** får föreningen besök av Vanda stadsdirektör Pekka Timonen som redogör för aktualiteter i Vanda.

Torsdagen den **12 december** avslutas höstsäsongen med julfest.

Styrelsen önskar alla en trevlig och skön sommar och vi ses igen i höst.